

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapajeva 36 080 46 Prešov Prev.:073 POPROČ		IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 055/4664802	Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo	50731520 0008
BIC: CEKOSKIBAN: SK477500080100113310013 účet: ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500						

Príjemca: DOMOV DŔCHODCOV POPROČ ul. Obchodná 73 044 24 Poproč	Odberateľ: 9481 / 0 Domov dôchodcov Poproč Obchodná 73 044 24 Poproč
--	--

Konečný príjemca:	BIC:	IBAN:	IČO: 1269371	DIČ: 2021424108	IČ DPH: SK2021424108
-------------------	------	-------	--------------	-----------------	----------------------

Spôsob dopravy: Osobne	Dátum splatnosti: 05.06.15
Miesto určenia:	Forma úhrady: Prevodom
	Dátum vystavenia faktúry: 29.05.15
	Deň odoslania faktúry: 29.05.15
	Dátum dodania tovaru a služieb: 28.05.15

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 3098 Dátum:04.05.15						0
ZELER	0.286 KG	0.7917	0.2264	0.95	0.27	20
TRESCA PECEN VO VL.OLEJI 115g	3.000 KS	1.4083	4.2249	1.69	5.07	20
JOGURT BIELY 150g SB	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
PARKY BRATISLAVSKE 1kg SPIS MARKET	0.836 KG	3.8250	3.1977	4.59	3.84	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.834 KG	4.0833	3.4055	4.90	4.09	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	13.000 KS	0.9917	12.8921	1.19	15.47	20
JABLKA CERVENE II TR.	0.474 KG	0.8250	0.3911	0.99	0.47	20
Dod.list č.: 3127 Dátum:05.05.15						0
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	2.000 KS	0.2917	0.5834	0.35	0.70	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
ZELER	0.820 KG	0.7917	0.6492	0.95	0.78	20
PETRZLEN	0.260 KG	1.4083	0.3662	1.69	0.44	20
TOFU UDENE 180g ALFA BIO	1.000 KS	0.9583	0.9583	1.15	1.15	20
MASLO CERSTVE 125g	1.000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20
Dod.list č.: 3258 Dátum:11.05.15						0
MASLO CERSTVE 125g	7.000 KS	0.5750	4.0250	0.69	4.83	20
TATARSKA OMACKA 315ml	6.000 KS	0.8250	4.9500	0.99	5.94	20
KRŮPICA KUKURICNA 400g ALFA SORTI	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	4.000 KS	0.7083	2.8332	0.85	3.40	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20
NAREZ KUR. SUN. 1kg NOEMA	0.148 KG	3.4917	0.5168	4.19	0.62	20
Dod.list č.: 3354 Dátum:14.05.15						0
ZELER	0.296 KG	0.7417	0.2195	0.89	0.26	20
SIRUP MALINA 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	4.000 KS	0.5417	2.1668	0.65	2.60	20
PETRZLEN	0.322 KG	1.6583	0.5340	1.99	0.64	20
KOMPOT JAHODY 410g APEKA	4.000 KS	0.7417	2.9668	0.89	3.56	20
ZELATINA 20g LIANA	4.000 KS	0.2667	1.0668	0.32	1.28	20
SOSOVICA 500g KRUP	5.000 KS	0.8250	4.1250	0.99	4.95	20
KLOBASA MURANSKA 1kg TAURIS	1.344 KG	3.0750	4.1328	3.69	4.96	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	22.000 KS	0.9917	21.8174	1.19	26.18	20
SLAHACKA SPREJ LINA 250ml ACCOM	2.000 KS	1.1250	2.2500	1.35	2.70	20
JOGURT BIELY 150g SB	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
Dod.list č.: 3432 Dátum:18.05.15						0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.758 KG	5.7500	4.3585	6.90	5.23	20
PARKY BRATISLAVKE 240g TAURIS	4.000 KS	0.9917	3.9668	1.19	4.76	20
PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40g OET	5.000 KS	0.2417	1.2085	0.29	1.45	20
KOPOR 10g MASPOMA	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	3.000 KS	0.1667	0.5001	0.20	0.60	20
MASLO CERSTVE 125g	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
Dod.list č.: 3493 Dátum:20.05.15						0
BOBKOVY LIST 10g MASPOMA	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.122 KG	9.0833	1.1082	10.90	1.33	20
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	5.000 KS	0.6000	3.0000	0.72	3.60	20
KLOBASA MURANSKA 1kg TAURIS	0.960 KG	3.9917	3.8320	4.79	4.60	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
PARADAJKY KRICKOVE II.TR	0.484 KG	1.9917	0.9640	2.39	1.16	20
Dod.list č.: 3494 Dátum:20.05.15						0
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20
Dod.list č.: 3529 Dátum:21.05.15						0
SUNKA DUSENA OKRUHLA 1kg NOEMA	0.254 KG	5.0750	1.2891	6.09	1.55	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.360 KG	5.7500	2.0700	6.90	2.48	20
PETRZLEN	0.268 KG	1.7417	0.4668	2.09	0.56	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	7.000 KS	0.3750	2.6250	0.45	3.15	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	1.700 KG	3.3250	5.6525	3.99	6.78	20
Dod.list č.: 3609 Dátum:25.05.15						0
MAK MLETY 200g S CUKROM DR ENSA	4.000 KS	1.2083	4.8332	1.45	5.80	20
SOJA KOCKY 90g ALFA BIO	6.000 KS	0.4083	2.4498	0.49	2.94	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	6.000 KS	0.3750	2.2500	0.45	2.70	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.214 KG	5.7500	1.2305	6.90	1.48	20
KAKAO 100g VIDO	5.000 KS	0.6667	3.3335	0.80	4.00	20
KORENIE NOVE MLETE 20g ABIT	5.000 KS	0.3000	1.5000	0.36	1.80	20
ORECH MUSKATOVY ML.20g MASPOMA	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
ORECH MUSKATOVY CELY 3ks MASPOMA	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
VAJICKA L	40.000 KS	0.0833	3.3320	0.10	4.00	20
KRUPY C.7 500g KRUP	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
Dod.list č.: 3673 Dátum:27.05.15						0
CIBULA SIET 1kg	1.000 KS	0.7083	0.7083	0.85	0.85	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.212 KG	4.8250	1.0229	5.79	1.23	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	7.000 KS	0.2917	2.0419	0.35	2.45	20
MAK MLETY 200g S CUKROM DR ENSA	7.000 KS	1.2083	8.4581	1.45	10.15	20
KAKAO 100g VIDO	5.000 KS	0.6667	3.3335	0.80	4.00	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
MAK MLETY 170g 100% ALFA SORTI	1.000 KS	1.3250	1.3250	1.59	1.59	20
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	5.000 KS	0.6000	3.0000	0.72	3.60	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.308 KG	2.6583	0.8188	3.19	0.98	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
Dod.list č.: 3701 Dátum:28.05.15						0
NATIERKA SABINOVSKA SYROVA 150g	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
ZELER	0.450 KG	0.7417	0.3338	0.89	0.40	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	KS	0.8250		0.99		20
MRKVA	0.582 KG	0.9583	0.5577	1.15	0.67	20
PETRZLEN	0.270 KG	1.9583	0.5287	2.35	0.63	20
CHLIEB KRAJ.BAL. 900g OMNI	1.500 KS	1.1167	1.6751	1.34	2.01	20

Pokračovanie faktúry č.: 50731520

Strana: 3

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Zdaniteľný základ	20%:	184.94		Suma DPH:	36.99	
	Celková faktúrovaná suma:				221.93	
				Slovom: Dvestodvadsaťjeden 93/100 EUR		
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK						
info. prepočet: 6685.86 SKK						
				K úhrade:	221.93	
Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p						
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP						

Vystavil: SKLAD

MILK-ARTO spol. s r.o.
PREDAJNA
UL. MIERU 120
044 24 POPROČ


DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
ul. Obchodná 73
044 24 Poproč